
Wysokość 159 cm

Szerokość 129 cm

Namiot Tipi IREENUO z Oświetleniem, Matą i
Pokrowcem
Indeks: 843769 Producent: IREENUO Kod producenta: HT-PLAYTENT

Cena: 381.55 zł

Opis

IREENUO Namiot tipi dla dzieci z oświetleniem i pokrowcem
do noszenia i matą podłogową, składane namioty do zabawy
dla dzieci, zabawki dla dziewcząt, chłopców, do użytku
wewnątrz i na zewnątrz, biały
Producent: IREENUO

【Wysoka jakość dla Twojego dziecka】Ten namiot do zabawy dla dzieci dla chłopców i dziewcząt wykonany jest w
100% z naturalnego materiału płóciennego, nietoksycznego, niepomalowanego płótna bawełnianego. Kijki namiotowe
dla dzieci wykonane są z wytrzymałego drewna sosnowego i są wolne od chemicznych zapachów i szkodliwych
substancji. Rozmiar (dł. x szer. x wys.): 129 x 129 x 159 cm. Idealny rozmiar do mieszkania lub sypialni.
Pomysł na prezent dla dzieci do zabawy w pomieszczeniach i na zewnątrz. Namioty IREENUO Baby Play to magiczna
przygoda podczas aktywności wewnątrz i na zewnątrz. Twoje dzieci mogą bawić się swoim namiotem tipi,
gdziekolwiek zechcą. To nowe ulubione miejsce Twoich dzieci – będą się bawić, wyobrażać sobie, czytać, drzemiać i
spędzać trochę czasu samemu w namiocie zabawek dla dziewczyn. Świetny ozdobny tipi dla dziewcząt/chłopców
może ozdobić pokoje, klasy, ogrody zewnętrzne lub na plażę.
�【Szybki i łatwy montaż】 Montaż w kilka sekund! Łatwa instalacja jest ważną cechą, ten namiot tipi może być
wygodnie zmontowany przez osobę dorosłą lub możesz się bawić i zainstalować go z dziećmi. Bieguny są wkładane
od spodu namiotu do zabawy w ukryte rękawy, dzięki czemu są ukryte i niedotykowe, gdy są używane dla
maksymalnego bezpieczeństwa.
Bezpieczny dla dzieci - ten namiot tipi dla dzieci jest wyposażony w naturalne drewniane kijki i plastikowe łączniki, aby
wytrzymać ciekawą zabawę każdego dziecka. Wszystkie szwy, krawędzie z surowej tkaniny i otwory zapewniają
trwałość i trwałość, co może chronić bezpieczeństwo Twojego dziecka i być odpowiednie przez lata bezpiecznej
zabawy. Drewniane drążki są szlifowane, aby zapobiec rozpryskiwaniu. Drzwi z klapką i okienko z siatki dla łatwej
wentylacji. Ten namiot dla księżniczki to najlepsza zabawka dla małych dziewczynek/chłopców.
�【Opakowanie zawiera wszystko】Namiot tipików dla dzieci, drewniane tyczki, stawy, torba do przenoszenia, mata
podłogowa (nie wyściełana), łańcuch świetlny (baterie nie są dołączone). Namioty do zabawy IREENUO to magiczna
przygoda dla dzieci w pomieszczeniach i na zewnątrz.

Parametry



Długość 129 cm

Materiał Bawełna naturalna

Waga 2.5 kg

Zdjęcia
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